

Przedbórz, dnia 28.11.2022 r.

Znak sprawy: IRŚ.271.1.20.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Przedbórz w sezonie zimowym 2022/2023”.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 255 pkt 1) Pzp.

Uzasadnienie faktyczne i prawne: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Zgodnie z art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty.

BURMISTRZ

mgr Wiesława Janosik

.....
/Podpis kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej/

Niniejsza informacja została zamieszczona na:

1. stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
2. a/a.